
 Strona 1 z 2 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1068/Fn/2020 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2035 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 

z późn. zm.1)) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/173/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2035 wprowadza się zmianę: załącznik nr 1 do 

uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Wilpert (-)             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 



 Strona 2 z 2 

 

 

Objaśnienie 

do  projektu zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu dochodów i 

wydatków, zgodnie z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr: 

1033/Fn/2020 i 1034/Fn/2020 z dnia 08.12.2020 r., 

1055/Fn/2020 i 1056/Fn/2020 z dnia 18.12.2020 r., 

1066/Fn/2020 i 1067/Fn/2020 z dnia 28.12.2020 r., 

na podstawie których dochody bieżące i wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 140.099,21 zł, w tym 

dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zmniejszono o kwotę 

140.099,21 zł.  

    Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 181.153,50 zł. 

 

Ponadto w załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zaktualizowano informację o skutkach 

finansowych poniesionych przez JST w związku z pandemią COVID-19: 

– wydatki bieżące w roku 2020 – 792.566,34 zł. 

 

Kędzierzyn-Koźle, 31 grudnia 2020 r. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 


